
UCHWAŁA NR XXIX/162/17
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ

z dnia 27 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 t.j.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXI/134/17RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/134/17otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/134/17uchyla się;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość

Wiesław Biały

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4935



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy 

Stary Zamość nr XXIX/162/17 

z dnia 27.10.2017r 

 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Zamość, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Zamość, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 
Karola Namysłowskiego w Wierzbie, 
 
w tym Szkoła Filialna w Udryczach z 
oddziałami 1-3 

Wierzba 19, 22-417 Stary Zamość 

 
 

 
Udrycze-Koniec 12A, 22-417 Stary 

Zamość 

Miejscowości: Borowina, 

Chomęciska Duże, Chomęciska 
Małe, Krasne, Majdan Sitaniecki, 

Nowa Wieś, Podkrasne, Podstary 
Zamość, Stary Zamość, Udrycze-

Kolonia, Udrycze-Koniec, Udrycze-
Wola, Wierzba, Wisłowiec 

Miejscowości: Borowina, 

Chomęciska Duże, Chomęciska 
Małe, Krasne, Majdan Sitaniecki, 

Nowa Wieś, Podkrasne, Podstary 
Zamość, Stary Zamość, Udrycze-

Kolonia, Udrycze-Koniec, Udrycze-
Wola, Wierzba, Wisłowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4935


		2017-12-07T14:10:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




